
新疆医科大学第二附属医院

Braden压疮危险因素评估表

科室 姓名 性别 年龄

诊断

ICU病区 翟风芝 女 64岁

00009411 肝脓肿,胆囊炎,胆囊结石,腹腔积液,胸腔积液,电解质
紊乱,低蛋白血症,肝功能不全,糖尿病性酮症酸中毒,2
型糖尿病性周围神经病,2型糖尿病,血小板减少,心肌损
害,感染性休克,脓毒血症

病案号

一、评估项目

床号 002

评估日期

2021-04-18 18:
10:29

2021-04-19 11:
20:25

2021-04-20 10:
55:24

√

√

√

√

√

√

12

顾蕾

√

√

√

√

√

√

12

顾蕾

√

√

√

√

√

√

12

邹莹

√

√

√

√

√

√

13

王晓静

新疆医科大学第二附属医院

Braden压疮危险因素评估表

科室 姓名 性别 年龄

诊断

ICU病区 翟风芝 女 64岁

00009411 肝脓肿,胆囊炎,胆囊结石,腹腔积液,胸腔积液,电解质
紊乱,低蛋白血症,肝功能不全,糖尿病性酮症酸中毒,2
型糖尿病性周围神经病,2型糖尿病,血小板减少,心肌损
害,感染性休克,脓毒血症

病案号

一、评估项目

床号 002

项目 分值

感觉

完全受限

非常受限

轻度受限

未受损

潮湿

持续潮湿

潮湿

有时潮湿

很少潮湿

活动力

限制卧床

可以坐椅子

偶尔行走

经常行走

移动力

完全无法移

严重受限

轻度受限

未受限

营养

非常差

可能不足够

足够

非常好

摩擦力
和剪切
力

有问题

有潜在问题

无明显问题

评估总分

护士签字

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3



新疆医科大学第二附属医院

Braden压疮危险因素评估表

科室 姓名 性别 年龄

诊断

ICU病区 翟风芝 女 64岁

00009411 肝脓肿,胆囊炎,胆囊结石,腹腔积液,胸腔积液,电解质
紊乱,低蛋白血症,肝功能不全,糖尿病性酮症酸中毒,2
型糖尿病性周围神经病,2型糖尿病,血小板减少,心肌损
害,感染性休克,脓毒血症

病案号

一、评估项目

床号 002

评估日期

2021-04-21 10:
22:07

2021-04-23 13:
32:37

2021-04-24 19:
03:48

2021-04-25 10:
50:46

√

√

√

√

√

√

13

朱馨毓

√

√

√

√

√

√

13

教倩文

√

√

√

√

√

√

13

晁明明

√

√

√

√

√

√

13

张南星

新疆医科大学第二附属医院

Braden压疮危险因素评估表

科室 姓名 性别 年龄

诊断

ICU病区 翟风芝 女 64岁

00009411 肝脓肿,胆囊炎,胆囊结石,腹腔积液,胸腔积液,电解质
紊乱,低蛋白血症,肝功能不全,糖尿病性酮症酸中毒,2
型糖尿病性周围神经病,2型糖尿病,血小板减少,心肌损
害,感染性休克,脓毒血症

病案号

一、评估项目

床号 002

项目 分值

感觉

完全受限

非常受限

轻度受限

未受损

潮湿

持续潮湿

潮湿

有时潮湿

很少潮湿

活动力

限制卧床

可以坐椅子

偶尔行走

经常行走

移动力

完全无法移

严重受限

轻度受限

未受限

营养

非常差

可能不足够

足够

非常好

摩擦力
和剪切
力

有问题

有潜在问题

无明显问题

评估总分

护士签字

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3



新疆医科大学第二附属医院

Braden压疮危险因素评估表

科室 姓名 性别 年龄

诊断

ICU病区 翟风芝 女 64岁

00009411 肝脓肿,胆囊炎,胆囊结石,腹腔积液,胸腔积液,电解质
紊乱,低蛋白血症,肝功能不全,糖尿病性酮症酸中毒,2
型糖尿病性周围神经病,2型糖尿病,血小板减少,心肌损
害,感染性休克,脓毒血症

病案号

一、评估项目

床号 002

评估日期

2021-04-26 10:
36:55

2021-04-27 10:
10:28

2021-04-29 10:
00:02

2021-04-30 12:
26:06

√

√

√

√

√

√

15

赵莎莎

√

√

√

√

√

√

13

教倩文

√

√

√

√

√

√

14

张南星

√

√

√

√

√

√

16

王正菊

新疆医科大学第二附属医院

Braden压疮危险因素评估表

科室 姓名 性别 年龄

诊断

ICU病区 翟风芝 女 64岁

00009411 肝脓肿,胆囊炎,胆囊结石,腹腔积液,胸腔积液,电解质
紊乱,低蛋白血症,肝功能不全,糖尿病性酮症酸中毒,2
型糖尿病性周围神经病,2型糖尿病,血小板减少,心肌损
害,感染性休克,脓毒血症

病案号

一、评估项目

床号 002

项目 分值

感觉

完全受限

非常受限

轻度受限

未受损

潮湿

持续潮湿

潮湿

有时潮湿

很少潮湿

活动力

限制卧床

可以坐椅子

偶尔行走

经常行走

移动力

完全无法移

严重受限

轻度受限

未受限

营养

非常差

可能不足够

足够

非常好

摩擦力
和剪切
力

有问题

有潜在问题

无明显问题

评估总分

护士签字

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3



新疆医科大学第二附属医院

Braden压疮危险因素评估表

科室 姓名 性别 年龄

诊断

ICU病区 翟风芝 女 64岁

00009411 肝脓肿,胆囊炎,胆囊结石,腹腔积液,胸腔积液,电解质
紊乱,低蛋白血症,肝功能不全,糖尿病性酮症酸中毒,2
型糖尿病性周围神经病,2型糖尿病,血小板减少,心肌损
害,感染性休克,脓毒血症

病案号

一、评估项目

床号 002

评估日期

2021-05-06 16:
27:25

2021-05-28 16:
10:27

2021-05-28 16:
12:08

√

√

√

√

√

√

20

杨玲

新疆医科大学第二附属医院

Braden压疮危险因素评估表

科室 姓名 性别 年龄

诊断

ICU病区 翟风芝 女 64岁

00009411 肝脓肿,胆囊炎,胆囊结石,腹腔积液,胸腔积液,电解质
紊乱,低蛋白血症,肝功能不全,糖尿病性酮症酸中毒,2
型糖尿病性周围神经病,2型糖尿病,血小板减少,心肌损
害,感染性休克,脓毒血症

病案号

一、评估项目

床号 002

项目 分值

感觉

完全受限

非常受限

轻度受限

未受损

潮湿

持续潮湿

潮湿

有时潮湿

很少潮湿

活动力

限制卧床

可以坐椅子

偶尔行走

经常行走

移动力

完全无法移

严重受限

轻度受限

未受限

营养

非常差

可能不足够

足够

非常好

摩擦力
和剪切
力

有问题

有潜在问题

无明显问题

评估总分

护士签字

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3


